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NpkyTckaa obnacTtb, YcTb-UnuMmck, ynuua

50 net BJIKCM, 34

3 200 000 #

VpkyTckas obnacTb, YcTb-Mnnmck, ynuua 50 net BJIKCM, 34

Ynuua

yanua 50 net BJIKCM

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

OnucaHue

9 M

44 w*

63.8 M’

2/9

lponam

KBapTupsbl

MpopaeTcs 3 KOMH. KBapTupa B LEHTPe IeBOro

bepera. Bce B Waroson 4OCTYMHOCTH:

aBT.0CTaHOBKa, 60NbHMULA, Mara3uHbl,

LLKONa,

neTckun can. OkHa MBX, 6ankoH n nomxunsa

https://irkutsk.move.ru/objects/9288583669
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https://irkutsk.move.ru/ust-ilimsk/ulica_50_let_vlksm/
https://irkutsk.move.ru/kvartiry/

3aCTeKJieHbl. TyaneT 1 BaHHa Kadeb.
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